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Wykaz osob ktore otrzymaty

ulge w postaci umorzenia
podatku za rok 2012
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Wiestawa Baniel
Kazimierz Pawetas
Andrzej Laszkiewicz
Wiestawa Krolikowska
Elzbieta Adamus
Henryk Kalwara
Bogdan Lipski
Elzbieta Ziarek
Henryk Jakubik

Marek Guz

Alina Przerwa

Dorota Winek
Krzysztof Winek
Elzbieta Stolarczyk
Arkadiusz Bienkowski
Andrzej Dudek
Zdzistaw Rynko
Jadwiga Mroz

Adam Dudek
Tadeusz Roston
Seweryn Gozdawa- Gotebiowski
Waldemar Kazmierczak
Katarzyna Malicka
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kwota umorzenia
1897,00 zt (odsetki)
684,00 zI
1790,80 zI
1987,00 z1
737,00 21
1804,57 zt (odstetki)
124665 !
1580,00 z1
15109,80 zt (odsetki)
687,00 zI
618,00 zI
832,00 zI
1276,80 zt
769,10 z1
1566,00 zt
1164,00 zt
1480,00 zt
15779021
1830,00 zt
795,54 1
1269,00 zt (odsetki)
792,00 I
4509,16 2!

przyczyna umorzenia
trudna sytuacja finansowa podatnika
trudna sytuacja zdrowotna

wazny interes spofeczny

wazny interes spofeczny

wazny interes spofeczny

trudna sytuacja finansowa

wazny interes podatnika

trudna sytuacja zdrowotna

wazny interes spofeczny
wypadek losowy w gospodarstwie
wazny interes podatnika

wazny interes spoteczny

wazny interes podatnika

trudna sytuacja finansowa

trudna sytuacja gospodarcza
trudna sytuacja zdrowotna
wypadek losowy w gospodarstwie
wazny interes podatnika
wypadek losowy w gospodarstwie
trudna sytuacja zdrowotna

wazny interes podatnika

trudna sytuacja finansowa
wypadek losowy w gospodarstwie
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